Jurnal WARAQAT ♦ Volume VI, No. 1, Januari - Juli 2021 | 32

Pengenalan Bahasa Arab untuk Anak-Anak di Lingkungan
Transmigrasi di Desa Sikerabang, 6-21 Ramadhan 1442 H, 17

April-3 Mei 2021 M.

Muhammmad Iqbal, Ridwan, Win Haddad Alwi,

Ahkamul Hamdi, Wawansyah Putra Sambo, Jeki Candra.

Sekolah Tinggi Agama Islam As-sunnah, Indonesia

Email: iqbalmpi08@gmail.com

Abstract
Man is a social creature who needs another human being to meet their needs in life.